
Uchwała Nr LII/689/14

Rady Miasta Piły

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Piła od Powiatu Pilskiego

darowizny nieruchomości położonej przy ul. Dąbrowskiego w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.  Dz. U. z 2014 r. poz. 581 ze

zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  zgodę  na  przyjęcie  od  Powiatu  Pilskiego  na  rzecz  Gminy  Piła

darowizny  nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  73/12

o  powierzchni  0,0030  ha  (obręb  16), zapisanej  w  księdze  wieczystej  nr

PO1I/00017089/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pile, z przeznaczeniem na ciąg

pieszo jezdny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 

   PRZEWODNICZĄCY

   Rady Miasta Piły

        /-/ Rafał Zdzierela


